
 

      

Meeting Régional de 1/2 Fond  DENAIN du 29 au 30 octobre 2016  

Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 29/10/2016 à 10:00 

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 29/10/2016 à 10:55 

1500 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Sa 29/10/2016 à 11:00  

2. SADOINE Lou    2003 FRA  AVAN  VILLENEUVE-D'ASCQ    20:54.43 

3. FOURNIER Mathilde   2003 FRA  AVAN  VILLENEUVE-D'ASCQ    20:49.71  

4. VIGNACOURT Orlane   2003 FRA  AVAN  VILLENEUVE-D'ASCQ    20:52.32 

1500 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Sa 29/10/2016 à 11:22  

1. MOTURY Juliette   2000 FRA  MARCQ NATATION     20:27.83  

2. BERKAOUI Lilia    2003 FRA  US ST-ANDRÉ      19:49.70  

3. BLONDEL Lea    2000 FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ    19:43.84  

4. LESSAGE Marie    2003 BEL  CALAIS NATATION     19:45.00  

5. HUCHIN Camille    2003 FRA  SC BOULOGNE-SUR-MER     20:20.00  

6. LOUCHEZ Solène    2003 FRA  US ST-ANDRÉ      20:35.35 

1500 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Sa 29/10/2016 à 11:43  

1. HENNEBERT Alyssa   1996 BEL  E.N. LA LOUVIERE      18:45.95  

2. MARCINIAK Marie   2001 FRA  RACING CLUB ARRAS     18:31.96  

3. VEREECKE Céleste   2002 FRA  US ST-ANDRÉ      18:04.02  

4. ANSART Laly    2003 FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT   18:05.00  

5. HODONOU Agathe   2002 FRA  US ST-ANDRÉ      18:42.42  

6. GREGOIRE Marion   2003 BEL  CALAIS NATATION     19:30.00 

1500 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Sa 29/10/2016 à 12:03  

1. PLADYS Joanne    2001 FRA  DUNKERQUE NATATION     17:50.27  

2. SIX Claire     2002 FRA  DUNKERQUE NATATION     17:38.11  

3. NOGE Lisa    1996 FRA  DUNKERQUE NATATION     17:20.89  

4. CABO Amelie    2001 FRA  RACING CLUB ARRAS     17:36.28  

5. COCHETEUX Emma   2001 FRA  DUNKERQUE NATATION     17:48.91  

6. LEQUIEN Constance   2000 FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT   17:53.56 

 



 

      

Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 29/10/2016 à 14:00 

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 29/10/2016 à 14:55 

 

400 4 Nages Dames (Séries 1/9) - Sa 29/10/2016 à 15:00 

2. TAVERNIER Lola    2002 FRA  US ST-ANDRÉ      6:13.75  

3. BAVAY Alyssia    2003 FRA  CN CAMBRAI      6:11.70  

4. PLOUCHART Heloise   2001 FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT   6:13.26  

5. TEMPLUS Clemence   2004 FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT   8:00.00 

 

1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Sa 29/10/2016 à 15:07  

2. URBANCZYK Kacper   2003 FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT   22:30.00  

3. OTOGBE Damien    2003 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   21:27.39  

4. LECERF Thomas    2003 FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT   22:00.00 

 

400 4 Nages Dames (Séries 2/9) - Sa 29/10/2016 à 15:29 

1. VANDEKERCKHOVE Soleane  2004 FRA  US ST-ANDRÉ      6:11.17  

2. TALMASSE Leahne   2002 FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT   6:10.00  

3. OURDOUILLIE Marine   2003 FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT   6:08.46  

4. DELEMOTTE Marie   2003 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   6:08.99  

5. DUBRUILLE Marie-Sophie  2002 FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT   6:10.82  

6. TAQUIN Amélie    2004 FRA  AUCHEL NATATION     6:11.68 

 

1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Sa 29/10/2016 à 15:36  

2. PICHARD Matisse   2003 FRA  CALAIS NATATION     20:05.68  

3. MASSCHELIER Robinson  2003 FRA  DUNKERQUE NATATION     20:00.00  

4. DUPRE Thomas    2003 FRA  MARCQ NATATION     20:00.00  

5. IQUIOUSSEN Ilyas   2003 FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT   21:00.00  

 

 



 

      

400 4 Nages Dames (Séries 3/9) - Sa 29/10/2016 à 15:57  

1. JASINSKI Anya    2003 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   6:06.29  

2. GIANNUZZO Ornella   2001 FRA  MARCQ NATATION     6:05.61  

3. HUGUET Cassandre   2004 FRA  US ST-ANDRÉ      6:04.10  

4. CANONNE Louanne   2003 FRA  DUNKERQUE NATATION     6:04.72  

5. LETELLIER Juliette   2003 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   6:05.84  

6. SADOINE Lou    2003 FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ    6:08.35 

1500 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Sa 29/10/2016 à 16:04 

1. LESERT Vincent    2003 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   19:52.03  

2. CASSAN Pierre    2001 FRA  US ST-ANDRÉ      18:49.83  

3. GUILLAUME Maxence   2003 FRA  DUNKERQUE NATATION     18:45.00  

4. PENET Julien    2003 FRA  DUNKERQUE NATATION     18:45.00  

5. DE SMEDT Tom    2003 FRA  US ST-ANDRÉ      18:50.00  

6. BEDIRA Mahdi    2002 TUN  US ST-ANDRÉ      19:59.55 

400 4 Nages Dames (Séries 4/9) - Sa 29/10/2016 à 16:24  

1. DELOUX Carla    2003 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   6:01.18  

2. FOURNIER Mathilde   2003 FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ    5:59.73  

3. MAKOUALA Alizee   2001 FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ    5:57.77  

4. CARNEZ Oceane    2002 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   5:59.70  

5. LESSAGE Marie    2003 BEL  CALAIS NATATION     6:00.84  

6. DELVALLEE Lea    2003 FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT   6:03.79 

1500 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Sa 29/10/2016 à 16:30  

1. PICHOT Julien    2001 FRA  AURAY NATATION     18:14.16  

2. CHAHED Adam    2001 FRA  US ST-ANDRÉ      18:03.90  

3. MATUSZAK Leo    2001 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   17:56.06  

4. HOPCHET Maxandre   1995 BEL  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT   17:57.00 

5. LESAFFRE Orwan   2002 FRA  US ST-ANDRÉ      18:05.03  

6. DUPONCHEEL Bradley   1997 FRA  ROUBAIX NATATION     18:30.77 

 



 

      

400 4 Nages Dames (Séries 5/9) - Sa 29/10/2016 à 16:49  

1. LAMORISSE Leonie   2003 FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT   5:57.51  

2. BERKAOUI Lilia    2003 FRA  US ST-ANDRÉ      5:54.42  

3. DELAIRE Anaelle    2004 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   5:52.52  

4. JOUHANNEAU Charlotte  2001 FRA  ROUBAIX NATATION     5:52.70  

5. DEMONCHAUX Lisa   2002 FRA  CN CAMBRAI      5:55.62  

6. GREGOIRE Marion   2003 BEL  CALAIS NATATION     5:57.53 

1500 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Sa 29/10/2016 à 16:55  

1. DEBRIL Marin    2002 FRA  DUNKERQUE NATATION     17:53.00   

2. FLEJSZAR Clement   2001 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   17:36.51  

3. TAVERNIER Ismaël   2001 FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION    17:19.14  

4. DESPLECHIN Jonathan   1996 FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION    17:19.35  

5. COLOMB Jean-Nicolas   2002 FRA  OLYMPIC NICE NATATION    17:37.44  

6. BLONDEL Amaury   2000 FRA  US ST-ANDRÉ      17:52.81 

400 4 Nages Dames (Séries 6/9) - Sa 29/10/2016 à 17:13  

1. CASTELAN Leana   2001 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   5:45.97  

2. GIELEN Ophelie    2001 FRA  ROUBAIX NATATION     5:40.96  

3. BOURGEOIS Heloise  2000 FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ    5:40.15  

4. ANDRIEU Nathalie   2002 FRA DUNKERQUE NATATION     5:40.83  

5. KUSKUSI Yasmina   2002 FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ    5:41.40  

6. VIGNACOURT Orlane   2003 FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ    5:48.38 

1500 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Sa 29/10/2016 à 17:19  

1. BLONDEL Timothée   2000 FRA  US ST-ANDRÉ      17:09.90  

2. HAMERLAINE Samy   1999 FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION    17:08.01  

3. SCHAPMAN Fabien   2000 FRA  DUNKERQUE NATATION     16:55.07  

4. DESFONTAINES Bastien  2001 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   17:00.60  

5. DESPRES Thibault   2001 FRA  US ST-ANDRÉ      17:08.25  

6. BONNISSANT Maxime   2002 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   17:12.11 

PAUSE 30 MINUTES 



 

      

400 4 Nages Dames (Séries 7/9) - Sa 29/10/2016 à 18 :07  

1. ZAJAC Margot    2001 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   5:39.96  

2. SABBE Julie    1996 FRA  MARCQ NATATION     5:38.91  

3. VILLAYES Olivia    2003 FRA  CN CAMBRAI      5:38.34  

4. NOWACZYK Lison   2003 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   5:38.82  

5. LOUCHEZ Solène    2003 FRA  US ST-ANDRÉ      5:39.02  

6. TIRMARCHE Clémence   2001 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   5:39.98 

400 4 Nages Dames (Séries 8/9) - Sa 29/10/2016 à 18:13  

1. HODONOU Agathe   2002 FRA  US ST-ANDRÉ      5:35.45  

2. FICHAUX Ambre    2001 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   5:32.03  

3. VANHOYE Célia    2000 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   5:27.78  

4. VEREECKE Céleste   2002 FRA  US ST-ANDRÉ      5:30.26  

5. DUPRE Julie    2001 FRA  MARCQ NATATION     5:32.90  

6. ROBITAILLE Caroline   2001 FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ    5:36.30 

1500 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) - Sa 29/10/2016 à 18:20  

1. DEGRAEVE Rowan   1998 FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION    16:44.25  

2. DESSOIT Maxence   2001 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   16:19.99  

3. DUREUX Sébastien   2000 FRA  DUNKERQUE NATATION     15:56.38  

4. DI BATTISTA Alessandro  2000 BEL  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   16:03.65  

5. LESAFFRE Simon    1998 FRA  ROUBAIX NATATION     16:40.70  

6. COCCORDANO Mathis   1999 FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION    16:45.35 

400 4 Nages Dames (Séries 9/9) - Sa 29/10/2016 à 18:39 

1. BAUDOUX Camille   2001 BEL  E.N. LA LOUVIERE      5:25.77  

2. ANSART Laly    2003 FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT   5:19.07  

3. DUHAMEL Cyrielle   2000 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   4:42.70  

4. COCHETEUX Emma   2001 FRA  DUNKERQUE NATATION     5:11.55  

5. BLONDEL Lea    2000 FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ    5:24.45  

6. BELKACEMI Leslie   1998 FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT   5:27.18 

Fin de la réunion - Sa 29/10/2016 à 18:45  



 

      

     Meeting Régional de 1/2 Fond  DENAIN du 29 au 30 octobre 2016 

Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 30/10/2016 à 10:00 

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 30/10/2016 à 10:55 

 

800 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 30/10/2016 à 11:00  

2. BUTEAUX Elie    2002 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   10:08.52  

3. CASSAN Pierre    2001 FRA  US ST-ANDRÉ      9:46.55  

4. BEDIRA Mahdi    2002 TUN  US ST-ANDRÉ      9:56.87  

800 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 30/10/2016 à 11:11  

1. HIPPOLYTE Baptiste   2001 FRA  DUNKERQUE NATATION     9:38.47  

2. BONHOMME Célien   2002 FRA  DUNKERQUE NATATION     9:25.41  

3. BLONDEL Amaury   2000 FRA  US ST-ANDRÉ      9:21.09  

4. LESAFFRE Orwan   2002 FRA  US ST-ANDRÉ      9:21.96  

5. SCUSSAT Fabio    2002 FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT   9:35.47  

800 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 30/10/2016 à 11:21  

1. TEMPLUS Corentin   1999 FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT   9:10.00  

2. WALLART Jules    2002 FRA  DUNKERQUE NATATION     9:08.01  

3. SCHAPMAN Fabien   2000 FRA  DUNKERQUE NATATION     8:55.30  

4. DESPRES Thibault   2001 FRA  US ST-ANDRÉ      8:56.15  

5. CHAHED Adam    2001 FRA  US ST-ANDRÉ      9:09.54  

6. COLOMB Jean-Nicolas   2002 FRA  OLYMPIC NICE NATATION    9:14.77 

800 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 30/10/2016 à 11:31  

1. BLONDEL Timothée   2000 FRA  US ST-ANDRÉ 8:51.12  

2. HAMERLAINE Samy   1999 FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION    8:46.29  

3. DESPLECHIN Jonathan   1996 FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION    8:40.32  

4. COCCORDANO Mathis   1999 FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION    8:43.91  

5. DEGRAEVE Rowan   1998 FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION    8:47.73  

6. TAVERNIER Ismaël   2001 FRA  LILLE MÉTROPOLE NATATION    8:53.84 

 



 

      

Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 30/10/2016 à 14:00 

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 30/10/2016 à 14:55 

 

800 Nage Libre Dames (Séries 1/8) - Di 30/10/2016 à 15:00  

2. TEMPLUS Clemence   2004 FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT   14:00.00  

3. GIANNUZZO Ornella   2001 FRA  MARCQ NATATION     11:14.14  

4. HUGUET Cassandre   2004 FRA  US ST-ANDRÉ      11:22.52  

 

400 4 Nages Messieurs (Séries 1/6) - Di 30/10/2016 à 15:15  

2. LECERF Thomas    2003 FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT   8:00.00  

3. URBANCZYK Kacper   2003 FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT   7:03.61  

4. IQUIOUSSEN Ilyas   2003 FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT   7:06.35  

 

800 Nage Libre Dames (Séries 2/8) - Di 30/10/2016 à 15:23  

1. VANDEKERCKHOVE Soleane  2004 FRA  US ST-ANDRÉ      11:11.36  

2. ORUBA Marine    2002 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   11:07.22  

3. TALMASSE Leahne   2002 FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT   11:01.89  

4. DELOUX Carla    2003 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   11:05.36  

5. TAQUIN Amélie    2004 FRA  AUCHEL NATATION     11:08.36  

 

400 4 Nages Messieurs (Séries 2/6) - Di 30/10/2016 à 15 :35  

1. MECHTAOUI Karim-Lakhdar  2002 FRA  ROUBAIX NATATION     5:58.30  

2. SCUSSAT Fabio    2002 FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT   5:53.96  

3. DELHAYE Bastien   2002 FRA  CN CAMBRAI      5:51.27  

4. LAGEISTE Lucas    2002 FRA  DUNKERQUE NATATION     5:52.74  

5. BUTEAUX Elie    2002 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   5:55.19  

6. BOULANGER Clement   2002 FRA  MARCQ NATATION     5:58.37 

 

 



 

      

800 Nage Libre Dames (Séries 3/8) - Di 30/10/2016 à 15:42  

1. PLOUCHART Heloise   2001 FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT   10:57.77  

2. DUBRUILLE Marie-Sophie  2002 FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT   10:52.26  

3. ELACHACHI Imane   2002 FRA  US ST-ANDRÉ      10:49.63  

4. DELAIRE Anaelle    2004 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   10:50.42  

5. CARNEZ Oceane    2002 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   10:54.70  

6. DEMONCHAUX Lisa   2002 FRA  CN CAMBRAI      11:00.26 

400  Nages Messieurs (Séries 3/6) - Di 30/10/2016 à 15:54  

1 .OTOGBE Damien    2003 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   5:50.28  

2. BEDIRA Mahdi    2002 TUN  US ST-ANDRÉ      5:32.45  

3. DUPRE Thomas    2003 FRA  MARCQ NATATION     5:29.16  

4. COLOMB Jean-Nicolas   2002 FRA  OLYMPIC NICE NATATION    5:32.34  

5. CASSAN Pierre    2001 FRA  US ST-ANDRÉ      5:40.46  

6. BREMER Colin    2002 FRA  MARCQ NATATION     5:50.78 

800 Nage Libre Dames (Séries 4/8) - Di 30/10/2016 à 16:02  

1. GADROUZ Lea    2002 FRA  DUNKERQUE NATATION     10:44.78  

2. VANDERSLUYS Léa   2002 FRA  DUNKERQUE NATATION     10:43.63  

3. TAVERNIER Lola    2002 FRA  US ST-ANDRÉ      10:42.25  

4. DUPRE Julie    2001 FRA  MARCQ NATATION     10:42.37  

5. VILLAYES Olivia    2003 FRA  CN CAMBRAI      10:44.02  

6. JASINSKI Anya    2003 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   10:48.85 

400 4 Nages Messieurs (Séries 4/6) - Di 30/10/2016 à 16:14  

1. TEMPLUS Corentin   1999 FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT   5:25.94  

2. DESPRES Thibault   2001 FRA  US ST-ANDRÉ      5:21.01  

3. MILLE Thomas    2001 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   5:14.31  

4. BONNISSANT Maxime   2002 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   5:16.76  

5. LESERT Vincent    2003 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   5:21.47  

6. DE SMEDT Tom    2003 FRA  US ST-ANDRÉ      5:28.27 

 



 

      

800 Nage Libre Dames (Séries 5/8) - Di 30/10/2016 à 16:20  

1. LAMORISSE Leonie   2003 FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT   10:27.46  

2. FOURNIER Mathilde   2003 FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ    10:22.13  

3. ZAJAC Margot    2001 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   10:18.86  

4. VIGNACOURT Orlane   2003 FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ    10:19.32  

5. ROBITAILLE Caroline   2001 FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ    10:25.16  

6. OURDOUILLIE Marine   2003 FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT   10:32.88 

PAUSE 30 MINUTES 

800 Nage Libre Dames (Séries 6/8) - Di 30/10/2016 à 17:00  

1.PETIT Marion    2002 FRA  DUNKERQUE NATATION     10:15.65  

2. NOWACZYK Lison   2003 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   10:10.65  

3. SADOINE Lou    2003 FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ    10:08.42  

4. KUSKUSI Yasmina   2002 FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ    10:09.36  

5. BERKAOUI Lilia    2003 FRA  US ST-ANDRÉ      10:12.12  

6. MAKOUALA Alizee   2001 FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ    10:18.84 

400 4 Nages Messieurs (Séries 5/6) - Di 30/10/2016 à 17:12 

1.DUPONCHEEL Bradley   1997 FRA  ROUBAIX NATATION     5:13.26  

2. FLEJSZAR Clement   2001 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   5:07.71  

3. HOPCHET Maxandre   1995 BEL  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT   5:05.00  

4. BLONDEL Amaury   2000 FRA  US ST-ANDRÉ      5:06.88  

5. CHAHED Adam    2001 FRA  US ST-ANDRÉ      5:11.46  

6. DI BATTISTA Alessandro  2000 BEL  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   5:13.59 

800 Nage Libre Dames (Séries 7/8) - Di 30/10/2016 à 17:18 

1. BLONDEL Lea    2000 FRA  AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ    10:02.13  

2. BAUDOUX Camille   2001 BEL  E.N. LA LOUVIERE      10:00.09  

3. LOUCHEZ Solène    2003 FRA  US ST-ANDRÉ      9:54.67  

4. HODONOU Agathe   2002 FRA  US ST-ANDRÉ      9:55.68  

5. CASTELAN Leana   2001 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   10:00.52  

6. TIRMARCHE Clémence   2001 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   10:07.14 



 

      

400 4 Nages Messieurs (Séries 6/6) - Di 30/10/2016 à 17:30 

1. MATUSZAK Leo    2001 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   5:01.48  

2. DESSOIT Maxence   2001 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   4:52.20  

3. LESAFFRE Simon    1998 FRA  ROUBAIX NATATION     4:40.10  

4. BLONDEL Timothée   2000 FRA  US ST-ANDRÉ      4:51.04  

5. DESFONTAINES Bastien  2001 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   4:52.82  

6. LESAFFRE Orwan   2002 FRA  US ST-ANDRÉ      5:04.81 

 

800 Nage Libre Dames (Séries 8/8) - Di 30/10/2016 à 17:36  

1 .FICHAUX Ambre    2001 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   9:49.68  

2. BELKACEMI Leslie   1998 FRA  ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT   9:26.55  

3. DUHAMEL Cyrielle   2000 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   9:03.94  

4. VEREECKE Céleste   2002 FRA  US ST-ANDRÉ      9:26.18 

5. HENNEBERT Alyssa   1996 BEL  E.N. LA LOUVIERE      9:42.95  

6. VANHOYE Célia    2000 FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB   9:49.78 

 

Remise des récompenses – Di 30/10/2016 à 17:45 

Fin de la réunion - Di 30/10/2016 à 18:00 


